
事務局へのお問い合わせについて 

 

10/13～10/19（土日を除く）は、大会準備・運営のため通常よりも体制を縮小

した対応となります。そのため電話が繋がり難い可能性がございますのでお急

ぎでない場合は当協会のお問い合わせフォームからご連絡をお願いいたします。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜鹿児島県サッカー協会 HP お問い合わせフォーム＞ 

https://www.kagoshima-fa.jp/contact 

https://www.kagoshima-fa.jp/contact

